2023 年 4 月 4 日

広報たまな記載内容訂正のお知らせとお詫び

くまもと県北病院総務課長

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、先日『広報たまな 4 月号』でご案内申し上げました第 17 回市民公開講座について記載内

容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正させていただきます。

ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

誤 正

日時 4 月 8 日（土）

午前 11 時～正午（午前 10 時 30 分開場）

日時 4 月 8 日（土）

午前 10 時～午前 11 時（午前 9 時 30 分開場）

誤 正

【Zoom ミーティング ID】

830 0115 8508

【Zoom ミーティング ID】

754 923 1084

以上

本件に関する担当課：総務課

TEL：0968-79-7323（直通）